

分项报价表

单位：元（人民币）

序号	产品名称	规格、型号、品牌	单位	数量	单价	总价
1	课桌	利学, LZC02a、 600mm(长)×430mm(宽)×670mm至760mm(高)	张	560	240	134400
2	课椅	金通、551、椅背尺寸 400*250mm, 椅面尺寸 400*370mm	把	350	130	45500
3	课凳	利学, LDB01a、350mm(长)×250mm(宽)×380mm至440mm(高)	把	260	120	31200
4	讲桌	利学, ZC04M-S010、1100mm×500mm×1100mm	张	10	980	9800
5	学生收纳柜	利学, ZC07M-B014、1200*400*900mm	组	80	950	76000
6	教师办公桌	利学, ZC04G010、1400mm×700mm×750mm	张	27	1295	34965
7	教师办公椅	利学, ZC04G011、500*490*1000MM	把	27	240	6480
8	演讲台	利学, ZC04G-SD001、68*50*110CM	台	1	1260	1260
9	会议室折叠桌	利学, ZC04G021、1200mm×600mm×750mm	张	70	1300	91000
10	会议室椅子	利学, ZC04G022、490*470*790mm	把	120	125	15000
11	办公室沙发布艺	利学, ZC04G023、1500mm*1000mm*1000mm	套	2	1850	3700
12	文件柜五节柜	利学, ZC07M-B003、W850*D360*H2030mm	组	32	1295	41440
13	办公室文件柜	利学, ZC07M-B003-1、W900*D400*H1850 mm	组	2	1200	2400
14	置物柜	利学, ZC06M-C001、W900*D500*H1850 mm	组	2	1000	2000

15	多功能案桌	利学, ZC04G120、规格桌 1600mm×800mm×760mm, 副柜 600mm×400mm×760mm	张	2	2300	4600
16	办公椅	利学, ZC04G011、500*600*1000/1070 mm	把	2	390	780
17	椅子	利学, ZC03G010、500*490*1000 mm	把	52	260	13520
18	10寸卡包音箱	北极声、TC-210、10寸	只	2	1500	3000
19	卡包功放	北极声、TC-3100、(W)430X(D)260X(H)110(mm)	台	1	3200	3200
20	无线一拖二麦克风(会议)	北极声、F-6A、482*190*44mm	套	1	2400	2400
21	2路反馈抑制器	北极声、MS-750、2路反馈抑制	台	1	4000	4000
22	裱框心理挂图	诺之民、定制、40*60cm	幅	4	175	700
23	桌椅	利学, ZC04G033、靠背高 76cm*扶手高 66cm*座椅宽 48cm	套	1	1850	1850
24	窗帘	诺之民、定制、14.8*2.8米	套	11	1800	19800
25	窗帘	诺之民、定制、6*2.8米	套	6	890	5340
26	台式电脑	台式电脑: 希沃、DZ0826-0067、8L 显示器: 希沃、M243A、23.8英寸	台	8	4995	39960
27	笔记本电脑	希沃、P1436-0001、14英寸	台	4	6495	25980
28	打印机	至像、M280W、A4 黑白打印	台	3	1390	4170
29	智慧黑板 86寸	希沃、BG86ER、86寸	台	10	25500	255000

30	智慧黑板 视频展台	希沃、视频展台、800万像素， 动态视频 1080P	套	10	500	5000
31	空调	美的、 KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A	台	30	6998	209940
32	学生饮水 系统	新泽泉、XZ-3H、26L	套	3	8500	25500
33	室内电子 大屏	海佳、D2、10.65 平方	平方	10.65	9000	95850
34	室外门口 电子大屏	海佳、D4、8.29 平方	平方	8.29	10200	84558
35	网关	锐捷、RG-NBR6120-E、千兆多 WAN 口	台	1	4000	4000
36	POE 交换	锐捷、RG-ES210GC-LP、10 电口	台	5	2500	12500
37	接入交换 机	锐捷、RG-ES216GC、16 电口	台	1	2200	2200
38	接入交换 机	锐捷、RG-ES208GC、8 电口	台	9	1800	16200
39	吸顶 AP	锐捷、RG-EAP212(G)、1167M 双 频千兆	台	12	1200	14400
40	AP 面板	锐捷、RG-EAP101、墙面式单频无 线	台	22	1250	27500
41	机柜	华通、机柜、1.8 米	个	1	2200	2200
42	楼层机柜	诺之民、定制、300*600*500mm	个	3	500	1500
43	电源线	海康威视、RVV、2*1.5m	米	100	8	800
44	网线	安普协盛、650、六类网线	箱	6	1300	7800
45	辅料及安 装	诺之民、定制	项	1	8900	8900

46	30W 定压音箱	HONGSHENG、FT-205、30W	个	12	580	6960
47	40W 户外音柱	HONGSHENG、ZH-3040、40W	条	4	620	2480
48	30W 户外音柱	HONGSHENG、ZH-3030、30W	条	6	580	3480
49	定压功放 2U 700W	HONGSHENG、HS-700BL、700W	台	1	4800	4800
50	定压功放 2U 450W	HONGSHENG、HS-450BL、450W	台	1	4280	4280
51	智能定时 播放器	HONGSHENG、MP-238、476×276 ×66(mm ³)	台	1	3600	3600
52	远程一拖 二手持话 筒	HONGSHENG、HT-7061、一拖二	套	2	2600	5200
53	材料及安 装	诺之民、定制	项	1	9000	9000
54	一键报警	艾礼安、LK-200G、一键报警	项	1	2500	2500
55	雪亮工程， 双重预防	中国电信、双重预防、双重预防	项	1	16900	16900
56	飞播（室 内）2.14 m ²	海佳、定制、2.14 m ²	平方	2.14	1400	2996
57	飞播（室 外）4.06 m ²	海佳、定制、4.06 m ²	平方	4.06	1500	6090
58	电动车停 车充电棚	诺之民、定制、11*2.4m	套	1	20000	20000
59	文创标识 牌 1	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	24	95	2280
60	文创标识 牌 2	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	9	95	855
61	文创标识 牌 3	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	3	95	285
62	文创标识 牌 4	诺之民、定制、1.2*1.2m	组	14	595	8330

63	文创标识牌 5	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	11	105	1155
64	文创标识牌 6	诺之民、定制、120 平方	组	3	7980	23940
65	文创标识牌 7	诺之民、定制、40*65cm	个	10	95	950
66	文创标识牌 8	诺之民、定制、55*35cm	个	14	105	1470
67	软包坐凳	利学, ZC04G052、35*30CM	个	12	120	1440
68	不锈钢伸缩围栏	亦坤、w101、1.2*4m	组	4	500	2000
69	防撞锥	亦坤、w112、高 1.2 米, 长 6 米	组	1	3850	3850
70	U 型锥	亦坤、w115、长 1 米*50CM	组	12	180	2160
71	圆石堆	亦坤、w132、直径 40CM	个	8	390	3120
72	防护网	亦坤、w106、5.8m*0.5m	组	6	850	5100
合计						1543514
投标总报价 (大写): 壹佰伍拾肆万叁仟伍佰壹拾肆元整 (小写): 1543514 元						